SI DECRETA di procedere all’affidamento diretto, come previsto dalla normativa in vigore e ai
sensi dell’art. 50, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, tramite trattativa diretta su MEPA per
l’acquisizione del servizio in oggetto nell’ambito del progetto CROSS-CONNECT, laddove la spesa
di Euro € 484,00 (euro quattrocentottantaquattro/00), IVA ed ogni altro onere inclusi, trova
completa copertura nella citata decretazione n.145/2024, con le quali sono già stati assunti gli
impegni di spesa per l’implementazione del progetto CROSS-CONNECT Interreg Italia -Croazia
2021-2027.

Il direttore della Direzione